A.  

In nomine ssancte ac indiuidue Trinitatis, Patris et Ffilii et Sspiritus Ssancti, amen. Ihesus Christus, ffilius Dei, 
de summis celorum ad imma terrarum descendens ad expiacio/nem caliginose rubiginis prothoplausti pro salute 
humani generis ex Maria Uirgine carnem assumere dignatus est, post cuius gloriose Passionis /3 triumphum celos 
conscendens humilitatis exemplum prebuit apostolis, quorum sonus in omnem terram exiuit et uerba eorum in fines 
orbis terre. Qui / uiuentes in carne sanctam ecclesiam suo precioso sanguine plantauerunt, ipsam erigendo sublimiter 
et disciplinis sanctissimis dirigendo. Qui, pariter / cum Petri consorcio, honorem et potestatem accipientes a 
Domino, ipsum esse uoluerunt precipuum principem eorumdem. Horum itaque ceteri prelati typum gerentes /6 
decet eos eorum uestigiis inherere domum Domini modis quibus poterunt licitis sublimando ipsam supra firmam 
petram que est Christus fundantes vt cuius in / pace factus est locus eius cultus sit cum debita veneracione modestus 
sitque in eodem loco religiosa conuerssacio Deo grata inspicientibus placida et deuo/ta. 

Unde nos, Iohannes, diuina miseracione Palentine sedis electus confirmatus et abbas Vallisoletanus, tantorum 
patrum sequentes uestigia at/9tendentes laudabile et sanctum propositum, inclite domine nostre domne Marie, Dei 
gratia regine Castelle et Legionis illustris, cuius mentem Spiritus paraclitus / feruenter illuminans ex consuete 
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piissime deuocionis affectu sic potissime ob fauorem sacre religionis exarsit, ut non parcens immensitati labor/is et 
etiam expenssarum monasterium monialium Cisterciensis ordinis in Vallisoleti prope palacia sua regalia construere 
cogitauit, quod esset precipue /12 in honorem et reuerenciam beatissime Marie semper Uirginis dedicatum. Ipsa 
quoque domina regina nos instantissime requisiuit ut, ipsius laudabili proposito / annuentes, eidem daremus 
licentiam specialem dictum monasterium de nouo constituendi atque in eo ecclesiam et capellas edifficandi siue 
etiam / construendi. 

Nos itaque tam deuotissime domine sanctum propositum non immerito comendantes eius nos decet 
obtemperare precibus et mandatis tamquam illius /15 maxime a qua nos cognoscimus multa beneficia recepisse. 
Ideoque ipsi damus licenciam liberalem quod in dicto loco predictum monasterium construere ualeat, / monialesque 
Cisterciensis ordinis ibidem ponere, prout superius est premissum ac etiam ibidem edifficare siue construere 
ecclesiam et capellas dantes / nihilominus ac etiam concedentes cuicumque episcopo ob defectum tamen diocesani 
episcopi Palentini licentiam spiritualem ad requisicionem predicte domine regine uel /18 abbatisse que ibidem pro 
tempore fuerit reconciliandi siue restaurandi locum ubi ecclesia est fundanda atque in ea primum lapidem situandi 
eamque / quando necesse fuerit dedicandi et omnia alia faciendi et procurandi que ad premissa omnia pertinere 
noscuntur prout in sacris canonibus continetur20 / quatinus Christo Domino cui se contemptis honoribus, abiectis 
diuiciis, spretisque deliciis arbi[trium] propri[um] uoluntate spontanea submittere cupiunt /21 et sic, a publicis et 
mundanis lasciuiis separate, liberius seruire ualeant et, lasciuiendi opportunitate sublata, eidem corda sua et cor/pora 
in omni sanctimonia diligencius custodire.